
 

 

 

Mgr. Pavlína Kroužková 

Vedoucí sekce školního a odborného vzdělávání 

 

Praxe 

2022 – dosud   Vedoucí sekce, Dům zahraniční spolupráce, Praha 

2016 – 2022 Pověřena vedením projektů mobilit, program Erasmus+ odborné vzdělávání  

a příprava, Dům zahraniční spolupráce, Praha  

2015 – 2016 Referentka - program Erasmus+ odborné vzdělávání a příprava, Dům 

zahraniční spolupráce, Praha 

2005 – 2015  Nezávislá administrativní podpora a průzkum pro projekty MSP; realizace

   školení a výukových plánů v oblasti projektového řízení; 

2002 – 2005  Členka řídícího výboru projektu UNDP / zakládající členka nevládní organizace 

Development Worldwide 

2000 – 2003 Odborná referentka pro oblast rozvojové výchovy, Rozvojové středisko při 

Ústavu mezinárodních vztahů, Praha 

 

Vzdělání 

1997 – 2002 Univerzita Karlova, Filozofická fakulta, Pedagogika – specializace osobnostně-

sociální rozvoj – Mgr. 

 

Další  

2016 – dosud Členka pracovní skupiny pro Národní strategii globálního rozvojového 

vzdělávání při MZV ČR 

2000 Absolventka Project Cycle Management, Department for International 

Development, Londýn, Velká Británie  

2000   Absolventka - Development Education Summer School, Puchberg, Rakousko 

1999 - 2000 Absolventka/prezentující - Letní škola rozvojové pomoci a spolupráce, 

Univerzita Palackého, Olomouc 


